

Autcome ApS
Fruervej 39
4621 Gadstrup
CVR-nr. 36 53 18 94

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/5 - 2017



Dirigent, Troels Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autcome ApS
Fruervej 39
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 36 53 18 94
Stiftet: 3. februar 2015
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 75.008. Balancen viser en egenkapital på kr. 485.099.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
BRUTTORESULTAT	1.141.479	1.073.638
1 Personaleomkostninger	-945.304	-927.714
Afskrivninger	-100.000	-100.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	96.175	45.924
Finansielle indtægter	3.434	260
Finansielle omkostninger	-2.534	-1
RESULTAT FØR SKAT	97.074	46.183
2 Skat af årets resultat	-22.066	-8.485
ÅRETS RESULTAT	75.008	37.698

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	50.000
Overført resultat	-24.992	-112.302
FORDELT	75.008	37.698

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	100.000	200.000
ANLÆGSAKTIVER	100.000	200.000
Tilgodehavende fra salg	140.147	162.619
Tilgodehavende selskabsskat	21.934	0
Tilgodehavender	162.081	162.619
Likvide beholdninger	388.135	373.568
OMSÆTNINGSAKTIVER	550.216	536.187
AKTIVER	650.216	736.187

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	335.099	360.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
3 EGENKAPITAL	485.099	510.091
Hensættelser til udskudt skat	22.000	44.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	22.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	0	35.485
Anden gæld	133.117	138.611
Kortfristede gældsforpligtelser	143.117	182.096
GÆLDSFORPLIGTELSER	143.117	182.096
PASSIVER	650.216	736.187

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	941.464	924.010	
Andre omkostninger til social sikring	3.840	3.704	
	945.304	927.714	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	44.066	35.485	
Regulering af udskudt skat	-22.000	-27.000	
	22.066	8.485	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, stiftelse	50.000	360.091	100.000
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000
Forslag til resultatdisponering	0	-24.992	100.000
Egenkapital, ultimo	50.000	335.099	100.000

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.